[bookmark: _GoBack]南岳区景区综合事务中心2020年重点建设项目—南岳区景区安全防护设施及邺候书院至南天门古道提质改造项目绩效自评报告

为加强财政支出管理，提高财政资金使用效益，根据《南岳区人民政府关于全面推进预算绩效管理的实施意见》（岳政办发【2015】17号）文件和省委第七巡视组的反馈意见要求，我单位对2016-2020年财政投资的区重点建设项目-南岳区景区安全防护设施及邺候书院至南天门古道提质改造项目进行绩效自评，现将有关情况报告如下：
    一、项目绩效目标分解下达情况
本项目位于南岳镇延寿村，立项依据是《景区安全防护设施及邺候书院至南天门古道提质改造规划方案》，概算计划投资900万元。绩效目标：项目拟新建游步道约1800米，原有游步道提质改造约2200米，皇帝岩公厕提质改造约56平方米，景观亭改造约50平方米，新增观景凉亭约40平方米，甘露泉节点改造约230平方米，龙女井节点改造约500平方米，排水沟提质改造约1344.48米，新增护栏约596.4米，新建块石挡墙约3060立方米，新增景点介绍和指示牌约58块，新增座椅约80条，新增分类垃圾桶约32组，景点绿化更新约4400平方米，新增文化石约17块，新增浮雕作品约2幅，新增照明约300米，甘露泉补水管约1360米等，主要建设内容包括游步道工程、生态公厕新建及改造、景观亭改造、新建观景凉亭、门楼新建及改造、甘露泉节点改造、龙女井节点改造、景区安全防护工程、配套设施工程等。
2、 绩效自评开展情况：我单位对该项目认真进行绩效自评，并撰写本绩效自评报告。
3、 绩效自评完成情况：
1、项目资金投入及使用情况
 截止6月8日，该项目实际财政投资0元（区本级财政资金）。项目暂无资金投入。结余900万元在财政特设专户上。
2、各项绩效目标实际完成情况对比：本项目现处于完善规划设计阶段，暂未实现预期绩效目标。
四、项目管理存在的问题（含未完成原因分析）
本项目预期绩效目标暂未实现，因根据景区现有游步道通行安全及游客体验反馈等方面考虑，将原设计中的文化休闲游步道方案修改为景区人车分流栈道方案。目前正处于完善规划设计方案阶段。
五、下一步改进措施
加快推进项目规划设计方案修改及相关审批工作。
6、 绩效结果拟应用和公开情况
本单位将绩效自评报告公开于2020年本单位部门决算公开位置，供公众查阅监督。

                             南岳区景区综合事务中心
                                     2021年6月 9日